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Yttrande över Svenska Bordtennisförbundets ansökan 

om stöd till evenemang 

 

Ärendet 

Svenska Bordtennisförbundet har i en skrivelse till Stockholm Visitors 

Board den 1 november 2010 ansökt om ett stöd om 600 000 kronor för 

marknadsföringen av Swedish Open Championship i bordtennis den 

19-23 oktober 2011 (bilaga 2).  

 

Svenska Bordtennisförbundet har fått äran att arrangera Swedish Open 

Championships, SOC, vilket kommer att genomföras tillsammans med 

Stockholms Bordtennisförbund. Tävlingen kommer att spelas i 

Eriksdalshallen och Skanstullshallen i Stockholm. 

 

SOC ingår som en deltävling i ITTF Pro Tour och man räknar med 

deltagare från cirka 50 länder. Genom det internationella förbundet, 

ITTF, som äger TV-rättigheterna till Pro Tour tävlingarna, ombesörjs 

TV distributionen till ett flertal länder, främst i Asien samt Ryssland 

och Tyskland.   

 

Svenska Bordtennisförbundet framhåller att kostnaderna för att 

arrangera en Pro Tour är stora. Med stöd från samarbetspartners och 

ett ideellt engagemang från pingisentusiaster i Stockholm och Sverige 

är målsättningen att genomföra ett bra evenemang och att 

evenemanget ska generera ett visst överskott till pingisen i Stockholm 

och Sverige. 
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Bolagets synpunkter 

Den fastställda rutinen för stöd stipulerar följande krav för att ett 

evenemang ska komma ifråga för ekonomiskt engagemang från 

stadens sida; evenemanget skall till största delen förläggas till 

Stockholms stad, evenemanget skall ha potential att locka utländska 

deltagare och/eller besökare, offentliga evenemang skall ha goda 

förutsättningar att dra till sig en stor publik samt att evenemanget skall 

ge möjligheter att exponera Stockholm i framförallt TV och press. 

Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en 

organisation eller kommitté, godkänd av Stockholm Visitors Board 

skall tillsättas av arrangören för att planera och genomföra 

evenemanget, en realistisk budget skall ligga till grund för 

evenemanget samt att arrangören skall tillsätta en grupp eller en 

kontaktperson som kontinuerligt håller bolaget underrättat om 

evenemangets utveckling och ekonomi. 

 

Swedish Open Championship, SOC, ingår i Pro Tour vilket är den 

högsta kategorin inom världens bordtennisturneringar och 

deltagarmässigt lockar tävlingen cirka 300 internationella deltagare 

från knappt 50 länder.  

 

Det internationella förbundet, ITTF som äger de internationella TV-

rättigheterna förhandlar för närvarande med ett flertal länder. Med stor 

sannolikhet kommer det att sändas mycket i Asien, främst i Kina men 

även Japan och Korea. I Europa är Ryssland och Tyskland stora 

intressenter och genom Eurosport når man ytterligare flertalet länder i 

Europa. I Sverige förhandlar Svenska Bordtennisförbundet och 

Stockholms Bordtennisförbund för närvarande med de nationella TV 

kanalerna avseende sändning i svensk TV.  

 

 
 
 



  
 
 

   
 

 

Att Svenska Bordtennisförbundet åter fått möjligheten att arrangera 

SOC visar på Svenska Bordtennisförbundets höga kompetens 

beträffande arrangerandet av internationella tävlingar. Det nära 

samarbetet mellan Svenska Bordtennisförbundet och Stockholms 

Bordtennisförbund ser vi som mycket positivt avseende möjligheterna 

att etablera SOC som ett återkommande evenemang i Stockholm.  

 

Vi kan konstatera att Svenska Bordtennisförbundets ansökan om stöd 

ligger i linje med de kriterier som staden framtagit och föreslår därför 

styrelsen att bevilja Svenska Bordtennisförbundet en 

marknadsföringsinsats om 600 000 kronor. 
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